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Exercicio: 2018

DECRETO N° 41, DE 01 DE JULHO DE 2015 - LEI N.986

C(A) PREFEITO(A) MUNICIPAL DE JOAO ALFREDO, no uso de suas atribuicdes legais.

DECRETA:

Artigo lo.- Fica aberto no orgamentc vigente, um crédito adicional suplementar na

impeortdncia de R$99.000,00 distribuidos as seguintes dotacdes:

Suplementacao { + )
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SECRETARIA DE DESENVOLVIMENTO SOCIAL

. 08.122.0401.2100.0000

3.3.90.30.00
01
510 000

Manutencao das Atividades da Secretaria de Desenvolvimento ¢
MATERIAL DE CONSUMO

TESOURO

ASSISTENCIA SOCIAL - Recursos Prdprios

FUNDQ MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL

08.244.0802.2109.0000

3.3.90.30.00
01
510 000

(8.244.0803.2112.0000

3.3.90.30.00
a1
510 000

08.244.0804.2113.0000

3,3.90.30.00
01
510 000

Manutencéo das Afividade de Atengao Integral 4s Familias - PA
MATERIAL DE CONSUMO

TESOURO

ASSISTENCIA SOCIAL - Recursos Proprios

Servigos de Protegao e Atendimento Especializado a Familia e |
MATERIAL DE CONSUMO

TESQURO

ASSISTENCIA SOCIAL - Recursos Proprios

Manutengao das Agdes do Programa - IGD/ Bolsa Familia
MATERIAL DE CONSUMO

TESOUROQO

ASSISTENCIA SOCIAL - Recursos Préprios

99.000,00
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Artigo 20.- O crédito aberto na forma do artige anterior serd cobertc com recursos
provenientes de:

Anulagao:

g0 02 00
701

g0 02 O1

SECRETARIA DE DESENVOLVIMENTO SOCIAL

08.122.0401.2099.0000

3.1.90.13.00
01
510 000

Manutengao Administrativa de Pessecal da Secretaria de Desenvol

OBRIGACOES PATRONAIS
TESOURQ
ASSISTENCIA SOCIAL - Recursos Praprios

FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL

-9.000,00

F.R. Grupe:

0 o

Qo
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Artigo 3o.
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DECRETO N° 41, DE 01 DE JULHO DE 2015 - LEI N.986

FUNDG MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL

08.122.0401.2102.0000
3.3.90.33.00

o1

510 000

08.243.0802.2106.0000
3.1.90.04.00

05
500 001

08.243.0802.2107.0000
3.1.90.04.00

01

510 000

08.243.0802.2107.0000
3.1.90.04.00

0&

500 001

08.243.0806.2108.0000

3.1.90.11.00

0
510 000

08.244.0802.2109.0000
3.1.90.04.00

N

510 060

08.244.0802.2109.0000
3.1.90.13.00

01

510 000

-)

Manutengao das Atividades FMAS -9.000,00
PASSAGENS E DESPESAS COM LOCOMOGAOQ F.R. Grupo: 0 o
TESOURO
ASSISTENCIA SOCIAL - Recursos Préprios

" Servigo de Convivéncia e Fortalecimento de Vinculos p/ Criangas « -12.000,00
CONTRATAGAQ POR TEMPO DETERMINADD F.R. Grupo: a 05
TRANSFERENCIAS E CONVENIOS FEDERAIS-VINCULADOS
RECURSO TRANSFERIDO DO FNAS
Servico de Convivéncia e Fortalecimento de Vinculos p/ Adolescer -8.000,00
CONTRATACAQ POR TEMPO DETERMINADO F.R. Grupo; o o
TESOURO
ASSISTENCIA SOCIAL - Recursos Préprios
Servigo de Convivéncia e Fortalecimento de Vinculos p/ Adolescer -19.000.00
CONTRATAGCAC POR TEMPO DETERMINADO F.R. Grupo: 0 05
TRANSFERENCIAS E CONVENIOS FEDERAIS-VINCULADOS
RECURSC TRANSFERIDO DO FNAS
Manutencao do Programa Vida Nova - CCA-| -9.000,00
VENCIMENTOS E VANTAGENS FIXAS - PESSOAL CIVIL F.R. Grupo: 0 01
TESQURO
ASSISTENCIA SOCIAL - Recursos Proprios
Manutencao das Atividade de Alengdo Integral &s Familias - PAIF -19.000,00
CONTRATACAQ POR TEMPO DETERMINADO F.R. Grupo: 0 o
TESQURO
ASSISTENCIA SOCIAL - Recursos Proprios
Manutengéo das Atividade de Atencao Integral 4s Familias - PAIF -14.000,00
OBRIGAGOES PATRONAIS F.R. Grupo: 0 o
TESQURO
ASSISTENCIA SOCIAL - Recursos Préprios

-99.000,00

- Este decreto entra em vigor na data de sua publicacgéao.

JOAO ALFREDO, 01 de julho de 2015
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